
令和 3 年 9 月 10 日 

 

令和４年度入学予定児童の保護者様 

 

大阪市立鷹合小学校 

校 長 小松 敏章 

 

学校公開・説明会延期のお知らせ 

 

 令和４年度入学予定児童の保護者の皆さまにお知らせをいたします。９月２９日(水)に予

定しておりました学校公開・説明会は、緊急事態宣言延長のため１０月１８日(月)に延期さ

せていただきます。 

 なお、今回の説明会のご参加については、新型コロナウイルス感染予防の観点から、学校

選択制により校区外から本校を希望される保護者様に限定させていただき、内容は下記の

通りとさせていただきます。ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

    ○ 日  時    １０月１８日（月） １０時～（45 分程度） 

 

○ 場  所    ２階 図書室 （※スリッパをご持参ください。） 

                        

    ○ 内  容    入学に関する説明と、日頃の教育活動を写真や動画でご覧

いただきます。 

（新型コロナウイルス感染予防のため、教室を見学してい

ただくことはできません。） 

      

○ 注意事項    ※ 入校時に検温・消毒を実施します。 

          ※ 必ず不織布マスクを着用して来校してください。 

              ※ 自転車での来校はご遠慮ください。 

              ※ お子様の同伴はご遠慮ください。 

 

 


